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Подача воздуха 
(воздушное уплотнение)

∅
80

184

285

Б

ISO20

Вход охлаждающей жидкости

Выход охлаждающей жидкости

∅
10

8

∅
86

4

65

309

Подача воздуха для мех-ма замка и
удаления пыли из зажима

Подача воздуха для
смены патрона

Выводы датчиков наличия инструмента
(открытый коллектор, NPN сигнал)

Выводы питания шпинделя 
выводы термистора

Шпиндель с автосменой инструмента QW2.2/220/24K-D80/ISO20


